
PŘEDÁVACÍ PROTOKOL 

o zahájení předání stavby zhotovitelem 

I. Identifikační údaje 

1. Místo a název stavby : 

,,Bourání objektů bývalého kravína a přeložka sítě elektrických rozvodů" 

2. Účastníci: 
Zhotovitel stavby (strana předávající): Marent Demolice s.r.o., Stará Ovčárna 2146, 356 01 

Sokolov 

zastoupený: lng. Gabriela Kočová- ředitelka společnosti 

Objednatel stavby (strana přebírající): Školní statek a krajské středisko ekologické výchovy 
Cheb, příspěvková organizace, U Farmy 30111, Dolní Dvory, 350 02 Cheb 

zastoupený: Ing. Leošem Horčičkou , ředitelem 

Technický dozor objednatele stavby : Ing. Jaroslav Radovnický, Kap. Jaroše 1 O, Aš 

Projektant stavby : Ing. Jaroslav Radovnický, Kap. Jaroše 10, Aš 

3. Smlouva o dílo na zhotovení předmětné stavby : 

Smlouva o dílo ze dne : 28.2.2022 

dodatek č. I smlouvy ze dne: 28.6.2022 

dodatky č. 2 a 3 teprve budou zpracovány 

4. Projektová dokumentace : 

Demolice stájí č. 2 a 3, s vestavbou a objektu kanceláří. 

zpracovaná : Ing. Jaroslav Radovnický, Kap. Jaroše I O, Aš 

II. Údaje o stavbě 

1. Popis stavby: Jedná se o demolici dvou stájí, spojených vestavbou. Rovněž budou zbourány 
přístavby ke stájím, sila a další drobné stavby v blízkosti stájí. Dále bude zbourán objekt 
kanceláří. 

2. Specifikace neprovedených prací oproti projektové dokumentaci: 

Dílo má v době zahájení předání nedodělek, vyspravení krytu komunikací, včetně prací souvi sejících. 

Jedná se o neprovedené opravy asfaltových komunikací po výkopech pro venkovní kabelové vedení. 

Tato výkopy jsou opatřeny provizorně vrstvou štěrku. 

Zdržení zhotov itel zdůvodnil nedostatečnou kapacitou poddodavatele a žádá prodloužení termínu 
dokončení do 18.9.2022 



III. Staveniště 

Popis stavu staveniště před jeho zpětným odevzdáním objednatel i: 

Zhotovitel bude odstraňovat nedodělek na stále ještě předaném staveništi. 

IV. Termíny 

Datum zahájení předávání stavby zhotovitelem: 8.8.2022 

Zdůvodnění nedodržení lhůt zahájení a dokončení stavby : nedostatečnou kapacitou poddod avatele 

Požadovaný termín odstranění nedodělku : 18.9.2022 

V. Doklady 

Doklady k předání stavby zhotovitelem stavby objednateli v počtu paré 1 ks 

VI. Závěr 

l. Vyjádření účastníků řízení : 

Stanovisko objednatele : bez připomínek 

Stanovisko technického dozoru investora k dokončené stavbě : bez připomínek 

Stanovisko zhotovitele: bez připomínek 

2. Závěrečné ustanovení : 

Zástupci strany předávající a přejímající prohlašují že 
dílo bude předáno až bude dokončen nedodělek, vyspravení krytu komunikací, včetně prací 

souvisejících 

V Chebu dne 8.8.2022 

Zhotovitel : 

Ing. Gabriela Kočová - ředitelka společnosti 

2 

Objednatel : 

Ing. Leošem Horčičkou, ředite l 

Technický dozor stavebníka: 

f ng. Jaroslav Radovnický 




